EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 076/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ADRIANO NOVAKI MICHARKI 029.***.339-67 7.333.814-0 95960 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
2 ALBARI FERREIRA DA LUZ 061.***.019-68 7.865.046-0 90012656 PIRAÍ DO SUL
3 ALBARI FERREIRA DA LUZ 061.***.019-68 7.865.047-8 90012658 PIRAÍ DO SUL
4 ALZIRA SANTOS TAVERNA 001.***.849-96 7.812.067-3 90006109 BOCAIUVA DO SUL
5 ALZIRA SANTOS TAVERNA 001.***.849-96 7.811.995-0 90006110 BOCAIUVA DO SUL
6 ALZIRA SANTOS TAVERNA 001.***.849-96 7.811.996-9 90007500 BOCAIUVA DO SUL
7 ANDREIA DE LOURDES FERREIRA 038.***.049-67 7.865.174-1 90013754 PIRAÍ DO SUL
8 ANDREIA DE LOURDES FERREIRA 038.***.049-67 7.865.175-0 90013756 PIRAÍ DO SUL
9 ARAMITA ALICE DO ROSÁRIO 018.***.599-75 7.828.326-2 90009556 TUNAS DO PARANÁ
10 ARAMITA ALICE DO ROSÁRIO 018.***.599-75 7.828.324-6 90009557 TUNAS DO PARANA
11 COENRAAD WOLTERS 127.***.569-68 7.807.059-5 90007898 JAGUARIARIVA
12 COENRAAD WOLTERS 127.***.569-68 7.807.061-7 90007897 JAGUARIARIVA
13 EDIVAR GONÇALVES DOS SANTOS 702.***.199-49 7.921.583-0 103392 PONTA GROSSA
14 ELIZABETH MANFRON NEVES 019.***.089-07 7.752.256-5 90002606 IVAÍ
15 ELOIR ANTONIO NEGRELLI  702.***.729-91 7.865.135-0 90013801 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
16 ELOIR ANTONIO NEGRELLI  702.***.729-91 7.865.136-9 90013802 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
17 JOSÉ ADILSON GALVÃO 781.***.959-34 7.865.366-3 103161 IVAÍ
18 LEONY APARECIDA NEGRELI 699.***.929-00 7.865.133-4 90012677 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
19 LEONY APARECIDA NEGRELI 699.***.929-00 7.865.134-2 90012678 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
20 PEDRO FERREIRA DE LIMA 150.***.309-87 7.864.866-0 90012063 PONTA GROSSA
21 ROSANA APARECIDA FRIES SILVA 10.***.941/0001-47 7.865.362-0 104089 IPIRANGA
22 SOILI TEREZINHA DE FÁTIMA NEGRELI 634.***.799-15 7.865.129-6 90012673 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
23 SOILI TEREZINHA DE FÁTIMA NEGRELI 634.***.799-15 7.865.130-0 90012674 SÃO JOÃO DO

TRIUNFO
24 ZENIRA NEGRELLE KAVALKIEVICZ 028.***.969-85 7.865.131-8 90012675 SÃO JOAO DO

TRIUNFO
25 ZENIRA NEGRELLE KAVALKIEVICZ 028.***.969-85 7.865.131-8 90012675 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

Curitiba, 06 de maio de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI